PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS – EDUCADOR FÍSICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 20.845 de

18 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna
pública a PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE EDUCADOR FÍSICO.

EDUCADOR FÍSICO

Nº INSC CANDIDATO Títulos

126772 ANDRE RICARDO DOS SANTOS 1,000

123780 FÁBIO DE ALMEIDA FELTRIM 0,000

136927 JOSÉ CARLOS BINATTI 0,000

139077 URYS GUILHERME FERRAZ 0,000

133777 VINICIUS ALVES DOS SANTOS 0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

FERNANDÓPOLIS, 16 de maio de 2024.

             ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
PREFEITO do Município de FERNANDÓPOLIS

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - BRASIL LTDA